Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXIII

ld:OE288FOE421F3BD3
ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBI..ICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 00612022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.0 004/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI (Pl)-CNPJ n.0 04.149.081 /0001-47

CONTRATADA: CRISTIANNE CONTABILIDADE CONSULTORIA E TREINAMENTO EIRELI CNPJ nº

16.828.096/0001-10

REGULAMENTO: Lei n• 8.666/93,

FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, inc. 11, da Lei 8.666/93

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE DOCUMENTOS EM MEIO
ELETRONICO.

DO VALOR MENSAL: R$ 3.5000,00(três mil e quinhentos reais).

DO VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

VIG~NCIA: 05 meses

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprio.

DATA: 18 de julho de 2022.

DIEGO FIGUEREDO MENDES DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Piauí

ld: lOEF 19FEFD333A75
IO • ■ IO 1 1 TU I A O 1

CRISTINO
CASTRO
A CA SA DE TODOS OS
CRISTINO ~ CASTREN SES

Av. Marcos Parente, S/N • Centro
CEP: 64.920-000 • Crist ino Castro-PI
CNPl Nº 06.554.364/0001-08

DECRETO N• 30/2022 de 21 de Julho de 2022

HOMOLOGA RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA

PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE CARGOS DO QUADRO DE

PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO

PIAU Í E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Cristina Castro, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do Edital 001/2022.

Considerando que a Prefeitura Municipal de Cristina Castro, Estado do Piauí realizou no dia 19 de

j unho de 2022 Teste Seletivo Simplificado para o preenchimento temporário de vagas existentes no quadro

de pessoal do Serviço Público do Município;

Considerando, ainda, que foi dado conhecimento do seu resultado, com a publicação da relação

nominal dos candidatos Aprovados /classificados no site da CONSEP no dia 15 de julho de 2022 e no Diário

Oficial dos Municípios no dia 20 de Julho de 2022, Edição IVDCXIX, página 449;

Considerando, finalmente, que não foram apresentados recursos após a publicação do resultado

final.

DECRETA

Art. 1e. Fica homologado o resultado final do Teste Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 001/2022, para

provimento de cargos no quadro temporário de pessoal da Prefeitura Municipal de Cristina Castro, Estado

do Piauí.

Art. 2e. Os candidatos aprovados e classificados são os constantes na relação abaixo :

cargo: 001 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL
Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Colocação Nome do candidato Inscrição Pontuação Total Resultado
1 SALVIANA ARAUJO FERREIRA 14 69,00 APROVADO
2 ANGELICA SANTOS DA SILVA 5 67,00 APROVADO

3 MARIA CECILIA RODRIGUES ARAUJO 20 65,50 APROVADO

4 MARIA DA GUIA DOS SANTOS LIMA 27 64,00 APROVADO

s AMANDA DA SILVA MOTA 6 64,00 APROVADO

6 JAQUELINE FALCAO FRANCO 13 63,00 CLASSIFICADO

7 MARIZETE PEREIRA DE SOUSA 40 61,00 CLASSIFICADO

8 MARIA SALVADORA COSTA DE SOUSA 19 61,00 CLASSIFICADO

9 LEIDIANE DA SILVA B0NIFACIO 33 60,00 CLASSIFICADO
10 RAIANE BARROS DA SILVA 17 60,00 CLASSIFICADO

11 MARIA SALVADORA LOPES DA SILVA 48 58,00 CLASSIFICADO

12 CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 24 58,00 CLASSIFICADO

13 IOLANDA DE SOUSA BRITO GOMES 10 55,00 CLASSIFICADO

14 VERIDIANE OLIVEIRA ALENCAR 28 55,00 CLASSIFICADO

9
16 NAYARA PAES LANDIM DE SOUSA COSTA15 51,00
17 SILVANEIDE M DE SOUSA RODRIGUES 30 46,50
18 CARMELIA FEITOSA DA SILVA XAVIER 21 45,00
19 MARIA DA CONCEICAO N CAVALCANTE 44 45,00
Cargo: 002 PROF. POLIVALENCIA (NIVEL FUND.I1º AO 5º ANO)
Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO
Colocação Nome do Candidato Inscrição Pontuação Total
1 ITALUANE DA SILVA DIAS 103 74,00
2 FABIOLA DIAS ALENCAR 80 73,00
3 RAIANE PINHEIRO MARTINS 93 72,00
4 ELLITANIA FERREIRA DE SOUSA 114 71,00
5 RAIANE MARQUES NASCIMENTO 98 70,00
6 MARIA JOSE ROCHA SOUSA 113 69,00
7 CLEOSMAR RIBEIRO MARTINS 99 69,00
8 MAURICIO MARTINS LEMOS 97 69,00
9 MARLY CORDEi RO DE FARIAS 82 64,00
10 HELIDA MARIA CHAGAS ROSAL 101 63,00
11 CRISTINA ARAUJO SANTOS 88 62,00
12 LIANA MIRANDA ARAUJO FURTADO 87 62,00
13 MARIA DAGUIA DE SOUSA 89 61,00
14 MARIA RITA DE SOUSA FARIAS 122 61,00
15 RENE MIRANDA SOUSA 84 61,00
16 FLAVIA BARROS SANTIAGO 96 60,50
17 MARISANE DESA BATISTA MENDES 86 60,00
18 EDNA TELES DOS SANTOS 78 59,00
19 ALZILENE TELES DE BARROS 109 58,00
20 IRENE IVOS BENVINDO 94 57,00
21 JOICE ROCHA DOS SANTOS 90 55,00
22 MARIA NIVALDINA SANTANA DA SILVA 79 54,00
23 JOACILILZA VIEIRA ALVES 106 53,00
24 CLEMENTINA BARROS COSTA 111 53,00
25 CLAUDIA SANTOS DA SILVA 112 53,00
Cargo: 003 PROF. DE PORTUG0ES (NÍVEL FUND. li 6ºAO 9° ANO)
Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO
Colocação Nome do Candidato Inscrição Pontuação Total
1 DARCIO GRANJA OLIVEIRA 120 85,00
2 ANTONIETA DE BRITO BEZERRA LEMOS 117 68,00
3 MARIA DE JESUS RIBEIRO DE SOUSA 118 68,00
CARGO: 004 PROF. DE MATEMATICA (NIVEL FUND. 116º AO 9º ANO)
Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO
Colocação Nome do Candidato Inscrição Pontuação Total
1 ERIKLES GOMES DE FRANCA 123 62,00
Cargo: 005 PROF. DE CltNCIAS (NÍVEL FUND. li 6º AO 9º ANO)
Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO
Colocação Nome do Candidato Inscrição Pontuação Total
1 FABRICIO PEREIRA ALMEIDA 49 71,00
2 DENISE FERNANDES DE OLIVEIRA NUNES 57 64,50
3 DANIEL FREITAS DE OLIVEIRA 55 60,00

4 CLAUDIA VOGADO LIMA 52 5 ,00
5 CAROLINE RIBEIRO CRUZ 51 56,00
6 MARIA DE FATIMA LIMA IBIAPINO 53 55,00
Cargo: 006 PROF. DE GEOGRAFIA (NÍVEL FUND.116º AO 9º ANO)
Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO
Colocação Nome do Candidato
1 LUCAS HOLANDA GUERRA
2 KELY VENANCA DE SOUSA
3 VIUCLEIA FERREIRA DE SOUSA

Inscrição
65
63
71

Pontuação Total
58,00
46,50
45,00

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Resultado
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Resultado
APROVADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Resultado
APROVADO

Resultado
APROVADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

ÍÀSSTFltADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Resultado
APROVADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Art. 32. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS

DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

t[~~l~Ô).._
Felipe Ferreira Dias
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org